
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Benkő Krisztián
Téma: Bezpečné řízení letu drona s využitím měření ze sonarů (id 18157)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce volně navazuje na 2 dřívější práce (měření pomocí sonarů a GUI). Obtížnost práce je nejen v obeznámení se

a využívaní metod pro řízení robota, které jsou nad rámec bakalářského studia, tak především v nutnosti řešení
praktických problémů s vývojovou bezpilotní platformou, která není stabilní a vyžaduje časté opravy.

2. Práce s literaturou
 Pan Benkő aktivně a tvůrčím způsobem vyhledával vhodné studijní zdroje, jak odborné pro klíčové části své práce,

tak praktické.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Benkő pracoval aktivně a vytrvale, průběžně konzultoval nejen vzniklé problémy, ale vždy prezentoval buď již

jejich vyřešení nebo návrh, jak dále postupovat. Rady vedoucího reflektoval a využíval ve svém řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a struktura a obsah finálního řešení byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Benkő se rychle a úspěšně obeznámil s řešenou problematikou, vytrvale úspěšně řešil nesnadné technické

problémy, průběžně a pečlivě postupoval při řešení dílčích kroků, které samostatně navrhoval a konzultoval, rady
vedoucího dobře reflektoval a využíval.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

